PERGAMENE MIANI

Museo Correr, cod. Cicogna 3423

*****

Foto ipg 063-064 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 12 RC 1962 p.88

1330, 20  novembre – Testamento di ser Marco Minoto 

La pergamena manca di gran parte del bordo destro

*************

In nomine dei aeterni amen. Anno ab incarnatione eiusdem millessimo trecentesimo trigesimo mensis novembris ………………………………………… rationis donum ….. et proinde mentis prelucens arbitribus ut quisque mortis sue terminum …………………………………… indisposita et inordinata relinquat, igitur Ego Marcus minoto de consinio? san cassiani ……………………………………. castellanum cornon et monthori?, gravi quidem corpore longuore detenptus sanam tamen huius mentem …………………………………………………….. feci ad me nicoletum tantum notarius quam ….. ipsanque rogavi ut hoc meum scribetur testamenti pariter ……………………………………………. uxore meam dilecta, petrum armoricum? thomam, andriolum, atque bertucium fillios meos ………………………………………….. est, cum et aliter perfecerint si mascolo fuerint, comittens repererint et ordinas omnes similiter …………………….. et ministrare, uti cunque se inunetentes reperint aliquid ad dictam comissariam pertinere. Et …………………………………………… que spradicta uxor mea sit dona et domina in domo mea super omnibus bonis meis et habeat omnes ………………………………………. et cumaietis suis et que possit manere in domo mea cum fillijs suis et meis percipiens de bonis meis …………………………………. ipsamet cum sua repromissa negotietur seu fatiat negotiari sive sibi placuerint ad utilitatem domum, et vollo ………………………………………. debeant morari in domo donec uxorribuntur, et si aliquo occasionem cum eadem uxor mea conversari nequerent …………………………………… Item vollo et ordino que singuli nati mei percipiant de bonis meis dimissorias per condam matres eorum eisdem rel…… ………………………………. bonis meis mobillibus reperietur ad me pertinens, natis meis predictis de dimissorijs antedictis facta solutione ministrare …………………………. sex annos immediato sequentes post obitum meum, et post predicti termini, spatium dicti fillij mei ipsam cum integro consecut…… …………………………… ex dicta uxor mea nunc nascitura una ad presens pregnat, fuerint mascolo in divissione prefacta percipiat plus  ……………………………………………. non derogando semper huiusmodi divisionem fienda legatis uxore mea prefacte in infrascriptis. Item vollo quid quid fillia mea ………………………… cum ipsis negocientur seu mercentur venec… prout matri sue et uxor mea nec placuverint, et de moltiplicatione ipsarum capitalium et pro denaro? usque ad ………………………………… nubet videlicet mille libre sint pro sua repromissa et ducento pro suis coredi et cumoietins si uno proles predicta ex sepefacta uxor mea ………………………………………… sibi de repromissa cumoiectio et coredi provideri debeat, quarum si altera vel ambe ante quam legittimam implent etatem